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Vertikaldelt 2‑mannsbolig  
(1992) 

2 stk. soverom
 Carport ca. 34 kvm

Velkommen til Furuveien 15.

Vertikaldelt 2‑mannsbolig (1992) med 2 stk. soverom og romslig  
carport (ca. 34 kvm) Beliggende på Trones i et mindre boligfelt.  
Gangavstand til nærbutikk, oppkjørte skiløyper, Namsskogan  
Familiepark og flott snøscooter‑løyper.

Boligen er oppsatt i 1992 og har i hovedsak standard fra byggeår. 

Inneholder:
1. etg.: Vf, gang, bad, bod, stue, kjøkken. Carport på ca. 34 kvm. 
2. etg.: Gang, soverom 1 (ca. 12 kvm), Soverom 2 (ca. 11,5 kvm) og  
kott. 

Boligen er en del av et veldrevet borettslag og har ikke fellesgjeld. Pt.  
medfølger det en formue som pr. 31.12.2023 er på 44.184,‑.

Lav felleskostnad på ca. 4.100,‑ pr. mnd. som inkl:
TV, internett, kommunale avgifter, bygningsforsikring, honorar til  
regnskap og revisjon, administrasjon og vedlikehold.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 520 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 521 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 100,‑
Selger:	  Moen Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1992
BRA‑i/    BRA Total	  98/    98 kvm
Tomtstr.:	 2457 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 1
Gnr./    bnr.	 Gnr. 53, bnr. 98
Andelsnr.:	 1
Oppdragsnr.:	 1706240164

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 98 m²
BRA totalt: 98 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 67 m² 

2. etasje
BRA‑i: 31 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² 

Ikke målbare arealer
2. etasje:
GUA (gulvareal) 45 kvm.
BRA (målbart areal) 31 kvm.
ALH (arealer med lav himlingshøyde) 14 kvm.
Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Ikke målbar carport ca. 34 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2457 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget.
Eiendommen som litt hellende eiet tomt på ca. 2457,5 m2 ved Trones sentrum med 
felles gruset adkomst/     gårdsplass med naboenhet. Ellers ikke vesentlig opparbeidet og 
delvis som naturtomt.
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Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Enebolig med sentral beliggenhet på Trones med gangavstand til nærbutikk, 
familieparken m.m. og kort veg til fine turområder.

Adkomst
Enkel adkomst fra offentlig veg.

Bebyggelsen
Mindre boligfelt på Trones med boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger 
og småhus. Gangavstand til nærbutikk.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Barnehager
Brekkvasselv barnehage (3‑5 år) 14.2 km
Harran barnehage (1‑5 år) 28.3 km
Namsskogan barnehage (1‑5 år) 28.9 km

Skoler
Namsskogan skole (1‑10 kl.) 29 km
Grong videregående skole 44.7 km

Skolekrets
Namsskogan skole (1‑10 kl.) 29 km

Bygningssakkyndig
Sverre Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Halvpart vertikaldelt 2‑mannsbolig over kryperom oppført i en og en halv etasje på 
grunnmur oppført i lettklinkerblokker. Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk 
utvendig kledd med stående tømmermannspanel og liggende panel i en gavl. Taket er 
et saltak tekket med metallplater. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 2‑lags 
isolerglass. Med større carport på ca. 34 m2 på gavl ved inngang som stedvis var med 
vann på gulvet grunnet ujevnheter/     manglende fall mot åpning/      terreng.
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Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst forum Nord‑Trøndelag v/    
Sverre Kvaløsæter, datert 05.11.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt 
bygningsdel henvises til nevnte Tilstandsrapport.
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